
Championnat du Nord Jeunes et Seniors 3

WERVICQ SUD du 27/01/2019 au 27/01/2019

Classement Final

OrBr.1/21/41/81/161/32Qual.Cat.Licence

POUSSINS DAMES ARC CLASSIQUE

ClubNomClt

LUCZAK CHARLINE          VALENCIENNES             PFCL1 957408L 393

1Nombre total d'archers

OrBr.1/21/41/81/161/32Qual.Cat.Licence

BENJAMINES DAMES ARC CLASSIQUE

ClubNomClt

CASTERMAN LEANE          ST AMAND CIBLE           BFCL1 916039V 66509

MEURANT  TROUILLEZ MALV GRAVELINES               BFCL2 938308A 07361

BOULAGHCHA SHAINA        LEERS                    BFCL3 941704S 1422

3Nombre total d'archers

OrBr.1/21/41/81/161/32Qual.Cat.Licence

BENJAMINS HOMMES ARC CLASSIQUE

ClubNomClt

LUCZAK MAXIME            VALENCIENNES             BHCL1 935988D 6386

PREVOT PIERRE            AVESNELLES               BHCL2 957327Y 4392

2Nombre total d'archers

OrBr.1/21/41/81/161/32Qual.Cat.Licence

MINIMES DAMES ARC CLASSIQUE

ClubNomClt

VANPOPPEL ANAELLE        ST AMAND CIBLE           MFCL1 916054L 462

1Nombre total d'archers

OrBr.1/21/41/81/161/32Qual.Cat.Licence

MINIMES HOMMES ARC CLASSIQUE

ClubNomClt

PIAT FABIEN              DOUAI                    MHCL1 906849F 66547

SAROT VLAD               ST AMAND CIBLE           MHCL2 919834V 27483

DELCOURT GASPARD         ST AMAND CIBLE           MHCL3 897489G 63472

PALETTE ALEXIS           BAVAY                    MHCL4 893749S 22450

DUBOIS GUILLAUME         LEERS                    MHCL5 937873C 389

5Nombre total d'archers

OrBr.1/21/41/81/161/32Qual.Cat.Licence

CADETTES DAMES ARC CLASSIQUE

ClubNomClt

WALMACQ ESTELLE          LEERS                    CFCL1 819855X 67502

DELIGNY JEANNE           RONCQ                    CFCL2 919757L 57517

MARTIN VALENTINE         GRAVELINES               CFCL3 890567H 61451
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FACON ANAIS              LEERS                    CFCL4 828344Z 23315

4Nombre total d'archers

OrBr.1/21/41/81/161/32Qual.Cat.Licence

CADETS HOMMES ARC CLASSIQUE

ClubNomClt

TRENTECUISSE THOMAS      DOUAI                    CHCL1 911836B 66493

DESSOIT NATHAN           SECLIN                   CHCL2 886562E 06490

DUPONT TOM               LOOS                     CHCL3 947993C 72450

LORIDAN THOMAS           HONDSCHOOTE              CHCL4 811054F 34463

ANTOLOTTI ALEXANDRE      GRAVELINES               CHCL5 817136S 354

5Nombre total d'archers

OrBr.1/21/41/81/161/32Qual.Cat.Licence

JUNIORS DAMES ARC CLASSIQUE

ClubNomClt

KOSMALSKI EMMA           ST AMAND CIBLE           JFCL1 788333J 66518

DEPRE LAURA              DUNKERQUE                JFCL2 910600H 46533

BULTIAU ELODIE           NEUVILLE EN FERRAIN     JFCL3 899020W 62505

CHANTRY CÉCILE           ST AMAND CIBLE           JFCL4 850819D 20459

CLAISSE JUSTINE          ST AMAND CIBLE           JFCL5 943864P 356

5Nombre total d'archers

OrBr.1/21/41/81/161/32Qual.Cat.Licence

JUNIORS HOMMES ARC CLASSIQUE

ClubNomClt

LECLERCQ SÉBASTIEN       ST AMAND CIBLE           JHCL1 829225G 66539

FILLEZ THOMAS            VILLENEUVE D'ASCQ        JHCL2 773560B 26562

BOURGE LUCAS             RONCQ                    JHCL3 805945C 2545

3Nombre total d'archers

OrBr.1/21/41/81/161/32Qual.Cat.Licence

SENIORS 3 DAMES ARC CLASSIQUE

ClubNomClt

RAIMBAUD FRANCOISE       VILLENEUVE D'ASCQ        6S3FCL1 350830M 66469

FRANCOIS CHRISTIANE      LILLE CIE                6S3FCL2 751745P 26432

TOTH MARIE LOUISE        VILLENEUVE D'ASCQ        6S3FCL3 760389K 62491

CARON PASCALE            WATTRELOS                6S3FCL4 855244N 22478

LONCKE MONIQUE           LEERS                    2S3FCL5 429441J 309

SIMON GRAZYNA            ST AMAND CIBLE           0S3FCL6 897497R 423

6Nombre total d'archers

OrBr.1/21/41/81/161/32Qual.Cat.Licence

SENIORS 3 HOMMES ARC CLASSIQUE

ClubNomClt

TROUILLET FRANCIS        GRAVELINES               6S3HCL1 347384S 66523

MIR JEAN MARC            LOOS                     6S3HCL2 934781S 46505

ADAMSKI JEAN             LILLE CIE                6S3HCL3 005970P 60491

VANEECKE GERARD          LEERS                    6S3HCL4 751894B 22400
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CANIVET ANDRE            WATTRELOS                5S3HCL5 856756G 348

HENNEQUIN JEAN MARC      BAVAY                    2S3HCL6 356717L 424

LOISON DOMINIQUE         WERVICQ SUD              2S3HCLEx 447923Y 391

7Nombre total d'archers

OrBr.1/21/41/81/161/32Qual.Cat.Licence

CADETTES DAMES ARC A POULIES

ClubNomClt

PETIT MAELLIE            ST AMAND CIBLE           CFCO1 920250X 518

1Nombre total d'archers

OrBr.1/21/41/81/161/32Qual.Cat.Licence

JUNIORS HOMMES ARC A POULIES

ClubNomClt

CHARNEUX RUDY            LOOS                     JHCO1 726289V 538

1Nombre total d'archers

OrBr.1/21/41/81/161/32Qual.Cat.Licence

SENIORS 3 DAMES ARC A POULIES 50m - 80cm

ClubNomClt

DAVOINE ANNIE            AULNOYE AYMERIES        S3FCO1 289512M 557

1Nombre total d'archers

OrBr.1/21/41/81/161/32Qual.Cat.Licence

SENIORS 3 HOMMES ARC A POULIES NU

ClubNomClt

VANAECKER PATRICK        ST AMAND CIBLE           143S3HC1 449283B 140142559

DAVOINE DANIEL           AULNOYE AYMERIES        143S3HC2 284595T 139142558

SEYS JEAN-LUC            GRAVELINES               0S3HC3 763266M 144141576

JOSSET LEO               BAVAY                    142S3HC4 306361B 139139565

LEMAIRE CHRISTOPHE       MARLY                    139S3HC5 642461C 560

HENNEAU PIERRE           ESCAUDAIN                135S3HC6 459918L 559

MADDENS DENIS            VILLENEUVE D'ASCQ        127S3HC7 205199T 538

7Nombre total d'archers

52Nombre total d'archers

Arbitre Responsable 

M. DELEEST PIERRE           

Club Organisateur

0759140  A.S.T.A. WERVICQ-SUD
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CASTERMAN LEANE

MEURANT  TROUILLEZ M

BOULAGHCHA SHAINA

1/4 FinaleRR Rank 
/ Demi-finale

Nom / Club

Championnat du Nord Jeunes et Seniors 3

Tableau des matchs BENJAMINES DAMES ARC CLASSIQUE

6

7

1

CASTERMAN LEANE

MEURANT  TROUILLEZ M

0

6

Finale

BOULAGHCHA SHAINA

0

Finale Bronze

Or

Argent

 



1/4 FinaleRR Rank 
/ Demi-finale

Nom / Club

Championnat du Nord Jeunes et Seniors 3

Tableau des matchs BENJAMINS HOMMES ARC CLASSIQUE

PREVOT PIERRE

LUCZAK MAXIME

6

4

Finale

Finale Bronze

Argent

Or



PIAT FABIEN

PALETTE ALEXIS

DELCOURT GASPARD

SAROT VLAD

1/4 FinaleRR Rank 
/ Demi-finale

Nom / Club

Championnat du Nord Jeunes et Seniors 3

Tableau des matchs MINIMES HOMMES ARC CLASSIQUE

6

2

3

7

PIAT FABIEN

SAROT VLAD

2

6

Finale

PALETTE ALEXIS

2

Finale Bronze

DELCOURT GASPARD

6

Or

Argent

 

Bronze



DELIGNY JEANNE

FACON ANAIS

MARTIN VALENTINE

WALMACQ ESTELLE

1/4 FinaleRR Rank 
/ Demi-finale

Nom / Club

Championnat du Nord Jeunes et Seniors 3

Tableau des matchs CADETTES DAMES ARC CLASSIQUE

7

3

1

7

DELIGNY JEANNE

WALMACQ ESTELLE

6

5

Finale

FACON ANAIS

2

Finale Bronze

MARTIN VALENTINE

6

Argent

Or

 

Bronze



TRENTECUISSE THOMAS

DUPONT TOM

LORIDAN THOMAS

DESSOIT NATHAN

1/4 FinaleRR Rank 
/ Demi-finale

Nom / Club

Championnat du Nord Jeunes et Seniors 3

Tableau des matchs CADETS HOMMES ARC CLASSIQUE

6

2

4

6

TRENTECUISSE THOMAS

DESSOIT NATHAN

0

6

Finale

DUPONT TOM

7

Finale Bronze

LORIDAN THOMAS

3

Or

Argent

Bronze

 



DEPRE LAURA

CHANTRY CÉCILE

BULTIAU ELODIE

KOSMALSKI EMMA

1/4 FinaleRR Rank 
/ Demi-finale

Nom / Club

Championnat du Nord Jeunes et Seniors 3

Tableau des matchs JUNIORS DAMES ARC CLASSIQUE

6

0

2

6

DEPRE LAURA

KOSMALSKI EMMA

6

4

Finale

CHANTRY CÉCILE

2

Finale Bronze

BULTIAU ELODIE

6

Argent

Or

 

Bronze



FILLEZ THOMAS

LECLERCQ SÉBASTIEN

BOURGE LUCAS

1/4 FinaleRR Rank 
/ Demi-finale

Nom / Club

Championnat du Nord Jeunes et Seniors 3

Tableau des matchs JUNIORS HOMMES ARC CLASSIQUE

6

6

2

FILLEZ THOMAS

LECLERCQ SÉBASTIEN

6

2

Finale

BOURGE LUCAS

0

Finale Bronze

Argent

Or

 



TOTH MARIE LOUISE
 (VILLENEUVE D'ASCQ)

SIMON GRAZYNA
 (ST AMAND CIBLE)

FRANCOIS CHRISTIANE
 (LILLE CIE)

RAIMBAUD FRANCOISE
 (VILLENEUVE D'ASCQ)

LONCKE MONIQUE
 (LEERS)

CARON PASCALE
 (WATTRELOS)

TOTH MARIE LOUISE

FRANCOIS CHRISTIANE

RAIMBAUD FRANCOISE

CARON PASCALE

1/4 Finale

1 /  491

RR Rank 
/ Demi-finale

5 /  423

4 /  432

3 /  469

6 /  309

2 /  478

Nom / Club

Championnat du Nord Jeunes et Seniors 3

Tableau des matchs SENIORS 3 DAMES ARC CLASSIQUE

6

0

6

6

2

6

2

6

6

2

FRANCOIS CHRISTIANE

RAIMBAUD FRANCOISE

6

2

Finale

TOTH MARIE LOUISE

6

Finale Bronze

CARON PASCALE

2

Argent

Or

Bronze

 



TROUILLET FRANCIS
 (GRAVELINES)

VANEECKE GERARD
 (LEERS)

HENNEQUIN JEAN MARC
 (BAVAY)

ADAMSKI JEAN
 (LILLE CIE)

LOISON DOMINIQUE
 (WERVICQ SUD)

CANIVET ANDRE
 (WATTRELOS)

MIR JEAN MARC
 (LOOS)

TROUILLET FRANCIS

VANEECKE GERARD

ADAMSKI JEAN

MIR JEAN MARC

1/4 Finale

1 /  523

RR Rank 
/ Demi-finale

5 /  400

4 /  424

3 /  491

6 /  391

7 /  348

2 /  505

Nom / Club

Championnat du Nord Jeunes et Seniors 3

Tableau des matchs SENIORS 3 HOMMES ARC CLASSIQUE

6

6

6

5

2

2

6

6

2

0

6

TROUILLET FRANCIS

MIR JEAN MARC

4

6

Finale

VANEECKE GERARD

2

Finale Bronze

ADAMSKI JEAN

6

Or

Argent

 

Bronze



SEYS JEAN-LUC
 (GRAVELINES)

HENNEAU PIERRE
 (ESCAUDAIN)

VANAECKER PATRICK
 (ST AMAND CIBLE)

LEMAIRE CHRISTOPHE
 (MARLY)

DAVOINE DANIEL
 (AULNOYE AYMERIES)

MADDENS DENIS
 (VILLENEUVE D'ASCQ)

JOSSET LEO
 (BAVAY)

SEYS JEAN-LUC

VANAECKER PATRICK

DAVOINE DANIEL

JOSSET LEO

1/4 Finale

1 /  576

RR Rank 
/ Demi-finale

5 /  559

4 /  559

3 /  560

6 /  558

7 /  538

2 /  565

Nom / Club

Championnat du Nord Jeunes et Seniors 3

Tableau des matchs SENIORS 3 HOMMES ARC A POULIES

0

135

139

127

143

143

142

141

142

142

139

VANAECKER PATRICK

DAVOINE DANIEL

139

140

Finale

SEYS JEAN-LUC

144

Finale Bronze

JOSSET LEO

139

Or

Argent

Bronze

 



Championnat du Nord Jeunes et Seniors 3

TIR EN SALLE (2x18m) - WERVICQ SUD du 27/01/2019 au 27/01/2019

Classement Officiel

POUSSINS DAMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat. D1 D2 D3 D4 Total Nb10 Nb 9

LUCZAK CHARLINE VALENCIENNES 393  11PFCL 194 1991 957408L 1

1Nombre d'archers

BENJAMINES DAMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat. 18m 18m Total Nb10 Nb 9

CASTERMAN LEANE ST AMAND CIBLE 509  20BFCL 254 2551 916039V 13

BOULAGHCHA SHAINA LEERS 422  14BFCL 202 2202 941704S 5

MEURANT  TROUILLEZ MAL GRAVELINES 361  12BFCL 178 1833 938308A 3

3Nombre d'archers

BENJAMINS HOMMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat. 18m 18m Total Nb10 Nb 9

PREVOT PIERRE AVESNELLES 392  12BHCL 182 2101 957327Y 5

LUCZAK MAXIME VALENCIENNES 386  14BHCL 182 2042 935988D 9

2Nombre d'archers

MINIMES DAMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat. 18m 18m Total Nb10 Nb 9

VANPOPPEL ANAELLE ST AMAND CIBLE 462  13MFCL 237 2251 916054L 11

1Nombre d'archers

MINIMES HOMMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat. 18m 18m Total Nb10 Nb 9

PIAT FABIEN DOUAI 547  23MHCL 272 2751 906849F 24

SAROT VLAD ST AMAND CIBLE 483  23MHCL 243 2402 919834V 7

DELCOURT GASPARD ST AMAND CIBLE 472  18MHCL 229 2433 897489G 11

PALETTE ALEXIS BAVAY 450  29MHCL 228 2224 893749S 7

DUBOIS GUILLAUME LEERS 389  10MHCL 185 2045 937873C 9

5Nombre d'archers

CADETTES DAMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat. 18m 18m Total Nb10 Nb 9

DELIGNY JEANNE RONCQ 517  19CFCL 262 2551 919757L 16

WALMACQ ESTELLE LEERS 502  19CFCL 259 2432 819855X 13

MARTIN VALENTINE GRAVELINES 451  20CFCL 214 2373 890567H 4
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FACON ANAIS LEERS 315  6CFCL 155 1604 828344Z 3

4Nombre d'archers

CADETS HOMMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat. 18m 18m Total Nb10 Nb 9

TRENTECUISSE THOMAS DOUAI 493  27CHCL 258 2351 911836B 6

DESSOIT NATHAN SECLIN 490  16CHCL 247 2432 886562E 8

LORIDAN THOMAS HONDSCHOOTE 463  10CHCL 232 2313 811054F 15

DUPONT TOM LOOS 450  14CHCL 233 2174 947993C 8

ANTOLOTTI ALEXANDRE GRAVELINES 354  7CHCL 215 1395 817136S 6

5Nombre d'archers

JUNIORS DAMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat. 18m 18m Total Nb10 Nb 9

DEPRE LAURA DUNKERQUE 533  21JFCL 276 2571 910600H 22

KOSMALSKI EMMA ST AMAND CIBLE 518  20JFCL 254 2642 788333J 18

BULTIAU ELODIE NEUVILLE EN FERRAIN 505  21JFCL 247 2583 899020W 13

CHANTRY CÉCILE ST AMAND CIBLE 459  18JFCL 224 2354 850819D 9

CLAISSE JUSTINE ST AMAND CIBLE 356  6JFCL 154 2025 943864P 5

5Nombre d'archers

JUNIORS HOMMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat. 18m 18m Total Nb10 Nb 9

FILLEZ THOMAS VILLENEUVE D'ASCQ 562  25JHCL 280 2821 773560B 29

BOURGE LUCAS RONCQ 545  26JHCL 271 2742 805945C 21

LECLERCQ SÉBASTIEN ST AMAND CIBLE 539  22JHCL 267 2723 829225G 24

3Nombre d'archers

SENIORS 3 DAMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat. 18m 18m Total Nb10 Nb 9

TOTH MARIE LOUISE VILLENEUVE D'ASCQ 491  14S3FCL 246 2451 760389K 12

CARON PASCALE WATTRELOS 478  20S3FCL 226 2522 855244N 6

RAIMBAUD FRANCOISE VILLENEUVE D'ASCQ 469  25S3FCL 217 2523 350830M 8

FRANCOIS CHRISTIANE LILLE CIE 432  18S3FCL 199 2334 751745P 6

SIMON GRAZYNA ST AMAND CIBLE 423  12S3FCL 202 2215 897497R 8

LONCKE MONIQUE LEERS 309  6S3FCL 162 1476 429441J

6Nombre d'archers

SENIORS 3 HOMMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat. 18m 18m Total Nb10 Nb 9

TROUILLET FRANCIS GRAVELINES 523  22S3HCL 259 2641 347384S 13

MIR JEAN MARC LOOS 505  17S3HCL 251 2542 934781S 18

ADAMSKI JEAN LILLE CIE 491  20S3HCL 254 2373 005970P 11
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HENNEQUIN JEAN MARC BAVAY 424  23S3HCL 198 2264 356717L 4

VANEECKE GERARD LEERS 400  20S3HCL 220 1805 751894B 3

LOISON DOMINIQUE WERVICQ SUD 391  11S3HCL 193 1986 447923Y 5

CANIVET ANDRE WATTRELOS 348  8S3HCL 155 1937 856756G 2

7Nombre d'archers

CADETTES DAMES ARC A POULIES

Clt Nom Club Licence Cat. 18m 18m Total Nb10 Nb 9

PETIT MAELLIE ST AMAND CIBLE 518  35CFCO 258 2601 920250X 7

1Nombre d'archers

JUNIORS HOMMES ARC A POULIES

Clt Nom Club Licence Cat. 18m 18m Total Nb10 Nb 9

CHARNEUX RUDY LOOS 538  41JHCO 266 2721 726289V 9

1Nombre d'archers

SENIORS 3 DAMES ARC A  POULIES

Clt Nom Club Licence Cat. 18m 18m Total Nb10 Nb 9

DAVOINE ANNIE AULNOYE AYMERIES 557  38S3FCO 276 2811 289512M 20

1Nombre d'archers

SENIORS 3 HOMMES ARC A POULIES

Clt Nom Club Licence Cat. 18m 18m Total Nb10 Nb 9

SEYS JEAN-LUC GRAVELINES 576  22S3HCO 289 2871 763266M 37

JOSSET LEO BAVAY 565  33S3HCO 284 2812 306361B 26

LEMAIRE CHRISTOPHE MARLY 560  38S3HCO 282 2783 642461C 21

VANAECKER PATRICK ST AMAND CIBLE 559  35S3HCO 279 2804 449283B 22

HENNEAU PIERRE ESCAUDAIN 559  37S3HCO 280 2795 459918L 21

DAVOINE DANIEL AULNOYE AYMERIES 558  40S3HCO 281 2776 284595T 19

MADDENS DENIS VILLENEUVE D'ASCQ 538  39S3HCO 265 2737 205199T 14

7Nombre d'archers

52Nombre total d'archers

Arbitre Responsable 

M. DELEEST PIERRE           

Club Organisateur

0759140  A.S.T.A. WERVICQ-SUD
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